cipiat incrementa. Ibi prorsus ad salutem consuli-

tur universis, quos Dominus salvare dignatur. Ibi

est quod omni stati congruat: ibi quod omni pro -

fessioni conveniat. Ibi audimus praecepta quae fa-

ciamus : ibi cognoscimus prsemia que speremus.

Fulgent. Sermo de Confessoribus, p. 649. Ed. Ant-

verp. 1574.]

['■' Qui ad verse prsedicationis verba se prseparat,

necesse est ut causarum origines a sacris paginis

sumat ; ut omne quod loquitur, ad divinae auctorita-

tis fundamentum revocet, atque in eo aedificium lo-

cutionis suae firmet. Ut enim praediximus, saepe

haeretici dum sua student perversa adstruere, ea pro.

fcrunt quae profecto in sacrorum librorum paginis

non tenentur. Oregor. Papas I. Op. (Moral. Lib.

win. in cap. xxxViii. beati Job.) Tom. I. col.

573. Ed. Paris. 1705.]

["' Kai id Si-^otTTaalai Toivvir, Kai Ta ctkuiwuXii,

ilyovv at aipetretf, ix twi/ vapd Tijv dtrotTTo\iKilu

Si$a\tiu SoypaTi^ovruyv. Theoph. In Epist. ad

Rom. Tom. II. p. 116. Ed. Venet. 1754.]

[4 Liber vero scripture est sacra pagina, legem,

prophetas, et evangelium continens. In quibus

divina revelatione nobis indultis manifesta traditur

Dei cognitio, quid de eo tenure, quid sentire debea-

mus ; ut quae ibidem aperiuntur de Deo, inconcussa

fide teneamus, et ultra ilia temerarie quippiam as-

truere de ipso non tentcmus. Damascen. Ortho

dox»? fidei, Lib. i. p. 3. Ed. Basil. 16/5.]

[s Matter of salvation, Orig. ed.]

[c Vere sacra literae possunt te instruere ad sa

lutem : quia omnis scriptura inspirata divinitus, i.

spiritualiter secundum Deum intellect», utilis est

ad docendum eos qui nesciunt ; et ad arguendum, i.

ad convincendum eos qui fidei contradicunt : et ad

corripieudum peccantes, et se peccasse non abne

"•] 35OF UNWRITTEN VERITIES.

Beda, in the 1st Epistle of Peter, chap. v. " If any man speak, let him speak as the if any man

words of God." " Fearing lest he say or command any thing besides the will of God, or wn?speak

besides that which is manifestly commanded in the holy scriptures, and be found as the wor/o?

a false witness of God, or a committer of sacrilege, or a bringer in of any strange thing he w'ii?Xb?p

from the Lord's doctrine, or else leave out or pass over any thing that pleaseth God ; these nam»

seeing that Christ most plainly commandeth the preachers of the truth concerning them elre expra"'

whom they had taught, saying, ' Teach them to keep all things that I have com

manded you;' yea, even the same which he had commanded, and none other; and